

Karczma piwna u Brunatnych

19 listopada w Kołobrzegu odbyła się karczma piwna Federacji Związku Zawodowego Górnictwa Węgla Brunatnego. Impreza towarzyszyła obchodom Barbórki i jak co roku przyciągnęła dużą ilość uczestników. Górnice święto było okazją do spotkania się w szerokim gronie współpracowników, gdzie przy kuflu piwa i w atmosferze górniczego humoru podsumowano miniony rok. Zgodnie z tradycją każdy uczestnik karczmy piwnej otrzymał pamiątkowy kufel.

Starą tradycję pielęgnuje w Polsce wiele środowisk górniczych, nawiązuje ona do spotkań górników, którzy po ciężkiej i znoej pracy gromadzili się, aby przy kuflu piwa szukać wytchnienia w niefrasobliwym, a nawet frywolnym dialogu kraszonym pieśnią.

– Barbórkowe święto to szczególny okres. W tych dniach honorujemy całą bratń górnictwem. Doceniamy codzienny trud górników. Dzień Górnika jest momentem, w którym możemy podziękować za ciężką pracę górnictwem i wyróżnić najbardziej zasłużonych. Takie spotkania górnicze są bardzo ważne, ponieważ to okazja do rozmów

o przyszłości, zacieśnienia wspólnych relacji – mówił Józef Pindras, wiceprzewodniczący Federacji.

Podczas biesiady zasłużonym górnikom wręczono odznaczenia. Jacek Słanina, dyrektor ds. pracowniczych KWB „Konin” wręczając honorowe kordziki dziękował wyróżnionym górnikom za ich ciężką i długoletnią pracę. Złotymi, srebrnymi i brązowymi odznakami uhonorowane zostały osoby, które przez wiele lat charakteryzowały się nienaganną pracą i działalnością na rzecz związku zawodowego branży węgla brunatnego. – Impreza jak co roku niezwykle udana. Bardzo się cieszę z wyróżnienia kolegów za pracę na rzecz naszego środowiska, oznacza to, że ktoś tę naszą działalność naprawdę docenia, a to bardzo motywuje – mówił Paweł Sentorek, wiceprzewodniczący Związku Zawodowego Górnictwa Węgla Brunatnego KWB Bełchatów.

Gratulacje wszystkim odznaczonym złożył przewodniczący Federacji Henryk Wielec.

Dalsza część imprezy skupiała się na śpiewaniu pieśni górniczych, opowiadaniu dowcipów i zabawie.

Honorowy Kord Górnicy otrzymali: Szymon Paszkowski z KWB Bełchatów, Bogumił Tyszkiewicz z KWB Turów, Jerzy Pawluczyk z KWB Turów, Radosław Smuszkiewicz z KWB Konin Szpadę Górnictwem wręczono: Ryszardowi Strzeleckiemu – KWB Bełchatów, Wojciechowi Ciepluchowi – KWB Adamów, Markowi Kwiatkowskiemu – KWB Konin, Leonowi Bołozemu – KWB Turów, Mirosławowi Wójtowiczowi – KWB Turów, Waldemar Kordowski z KWB Turów. Złotą odznaką Zasłużony Działacz Związku Federacji ZZGWB zostali nagrodzeni: Mieczysław Sokołowski z KWB Bełchatów, Andrzej Zioła z KWB Konin, Józef Cajdler – Adamów, Małgorzata Piasecka z KWB Turów, Maciej Podziński z Fugo Konin. Srebrną odznaką otrzymali: Zbigniew Kułak – KWB Bełchatów, Aleksander Kujawa – KWB Konin, Krystyna Krauze – KWB Adamów, Alicja Opoń – KWB Turów, Jolanta Pruchlat- Fugo Konin. Brązową odznaką zostali wyróżnieni: Waldemar Cholewa – KWB Bełchatów, Gabriel Majewski – KWB Konin, Marek Gadomski – KWB Adamów, Mirosław Lis – KWB Turów, Zbigniew Piguła



DARIUSZ ZBIERSKI

– Fugo Konin, Mariusz Jaskuła – Fugo Konin, Piotr Jędrzejak – Poltegor Wrocław.

Wręczono również odznaczenia OPZZ, Konfederacji ZZG w Polsce, medale za zasługi dla ZZGWB KWB Bełchatów oraz statuetki. ☞



REKLAMA

*Z okazji barbórkowego święta pragniemy złożyć życzenia
wszelkiej pomyślności.
Niech Święta Barbara nieustannie otacza Was i Wasze Rodziny
ochronnymi ramionami,
zapewniając poczucie bezpieczeństwa,
komfortu życiowego i pewności dnia jutrzejszego.
Szczęść Boże!*

 **JSW SA**
ZLM
Wydobymy to, co najlepsze

